
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

BORGATTI Angelo

BOLOGNINI Paolo

BARIONI Paolo

SABBI Paolo

BERTONI Luciano

FRANCESCHINI Andrea

G.P.O.

De Franceschi

Sez. Prov. Bologna A.S.D.

Sasso Marconi

Sez. Prov. Bologna A.S.D.

Sez. Prov. Bologna A.S.D.

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

11.880

11.060

4.440

17.420

13.100

8.000

3

4

6

1

2

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 9
Campo di Gara Laghi Sapaba
Data 01-11-2025
Società Organizzatrice Sez. di Bologna

Manifestazione Trofeo Città di Bologna 2025
Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Classifica del Settore A Zona A

Orario
09:55:09

Direttore di Gara
Borgatti Angelo

Giudice di Gara
 

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

CUPPINI Roberto

MAZZONI Giuseppe

NERI Gianni

FOSCHERI Luciano

BERTONI Luciano

FRANCESCHINI Andrea

Sez. Prov. Bologna A.S.D.

Sez. Prov. Bologna A.S.D.

De Franceschi

Sez. Prov. Bologna A.S.D.

Sez. Prov. Bologna A.S.D.

Sez. Prov. Bologna A.S.D.

(Maver)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

10.740

12.460

10.320

7.940

13.100

8.000

3

2

4

6

1

5

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 9
Campo di Gara Laghi Sapaba
Data 01-11-2025
Società Organizzatrice Sez. di Bologna

Manifestazione Trofeo Città di Bologna 2025
Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Classifica del Settore B Zona A

Orario
09:55:09

Direttore di Gara
Borgatti Angelo

Giudice di Gara
 

Motivo Retrocessioni



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Sabbi

Bertoni

Mazzoni

Borgatti

Cuppini

Bolognini

Neri

Franceschini

Foscheri

Barioni

Paolo

Luciano

Giuseppe

Angelo

Roberto

Paolo

Gianni

Andrea

Luciano

Paolo

Sasso Marconi (Colmic)

Sez. Prov. Bologna A.S.D.

Sez. Prov. Bologna A.S.D.

G.P.O. (Tubertini)

Sez. Prov. Bologna A.S.D.

De Franceschi (Maver)

De Franceschi (Maver)

Sez. Prov. Bologna A.S.D.

Sez. Prov. Bologna A.S.D.

Sez. Prov. Bologna A.S.D.

1

2

2

3

3

4

4

5

6

6

17.420

13.100

12.460

11.880

10.740

11.060

10.320

8.000

7.940

4.440

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 9

Campo di Gara Laghi Sapaba

Data 01-11-2025
Società Collaboratrice Sez. di Bologna

Manifestazione Trofeo Città di Bologna 2025
Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Borgatti Angelo

Giudice di Gara
 

Ora
09:55:36



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Penalità
Totali

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Neri

Bertoni

Mazzoni

Bolognini

Cuppini

Borgatti

Gardenghi

Calzolari

Franceschini

Gavioli

Amadori

Gruppioni

Barioni

Guidotti

Alessandri

Anderlini

Guerra

Prunari

Bendini

Gomaraschi

Cimi

Inferrera

Cassoli

Nottoli

Sabbi

Gianni

Luciano

Giuseppe

Paolo

Roberto

Angelo

Andrea

Gianluca

Andrea

Dino

Luca

Renato

Paolo

Filippo

Sergio

Massimo

Fabizio

Giovanni

Fabio

Roberto

Adriano

Pietro

Gianni

.

Paolo

De Franceschi (Maver)

Sez. Prov. Bologna A.S.D.

Sez. Prov. Bologna A.S.D.

De Franceschi (Maver)

Sez. Prov. Bologna A.S.D.

G.P.O. (Tubertini)

Sez. Prov. Bologna A.S.D.

Sasso Marconi (Colmic)

Sez. Prov. Bologna A.S.D.

Sez. Prov. Bologna A.S.D.

Sez. Prov. Bologna A.S.D.

Sasso Marconi (Colmic)

Sez. Prov. Bologna A.S.D.

I Piranha

Sez. Prov. Bologna A.S.D.

Persicetana

De Franceschi (Maver)

Le Lontre A.S.D. (Maver)

Sasso Marconi (Colmic)

Sez. Prov. Bologna A.S.D.

Sez. Prov. Bologna A.S.D.

Sez. Prov. Bologna A.S.D.

De Franceschi (Maver)

Sez. Prov. Bologna A.S.D.

Sasso Marconi (Colmic)

13,0

15,0

17,0

18,0

21,0

22,0

23,0

23,0

23,0

27,0

31,0

35,0

37,0

37,5

39,0

39,0

39,0

39,0

40,0

41,0

42,0

42,0

43,0

43,0

43,0

2 - 3 - 2 - 1 - 2 - 2 - 5 - 1 - 4

4½- 1 - 3 - 3 - 6 - 1 - 2 - 3 - 2

3 - 1 - 5 - 1 - 3 - 4 - 3 - 4 - 2

1 - 3 - 6 - 4 - 4 - 1 - 6 - 1 - 4

2 - 2 - 4 - 3 - 5 - 6 - 5 - 2 - 3

1 - 4 - 6 - 7 - 4 - 2 - 4 - 4 - 3

7 - 7 - 1 - 4 - 1 - 1 - 2 - 7 - 7

1 - 1 - 4 - 1 - 2 - 7 - 7 - 7 - 7

3 - 1 - 5 - 2 - 5 - 4 - 4 - 4 - 5

7 - 2 - 3 - 7 - 3 - 4 - 2 - 6 - 7

5 - 2 - 3 - 6 - 3 - 6 - 6 - 7 - 7

4 - 4 - 7 - 5 - 7 - 7 - 6 - 2 - 7

7 - 7 - 5 - 3 - 6 - 7 - 3 - 7 - 6

2 - 5½- 6 - 5 - 7 - 5 - 7 - 7 - 7

7 - 7 - 7 - 7 - 7 - 3 - 1 - 7 - 7

7 - 3 - 1 - 7 - 7 - 7 - 7 - 7 - 7

7 - 7 - 2 - 2 - 7 - 7 - 7 - 7 - 7

5 - 5 - 6 - 6 - 6 - 6 - 7 - 5 - 7

7 - 7 - 7 - 5 - 7 - 7 - 1 - 6 - 7

7 - 7 - 4 - 4 - 7 - 7 - 7 - 5 - 7

3 - 4 - 7 - 7 - 7 - 7 - 7 - 7 - 7

7 - 7 - 3 - 6 - 7 - 7 - 5 - 7 - 7

7 - 7 - 7 - 7 - 1 - 7 - 7 - 7 - 7

7 - 7 - 7 - 7 - 7 - 7 - 1 - 7 - 7

7 - 7 - 7 - 7 - 7 - 7 - 7 - 7 - 1

113.860

100.440

97.690

83.020

65.620

69.680

84.480

66.300

68.500

60.140

49.460

40.940

39.660

39.360

31.520

20.720

21.340

41.060

23.660

25.100

12.460

24.120

27.000

17.620

17.420

9

9

9

9

9

8

5

5

9

6

7

5

5

5

2

2

2

7

3

3

2

3

1

1

1
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Direttore di Gara
Borgatti Angelo

Giudice di Gara
 



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Penalità
Totali

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

Medici

Degli Esposti

Cangioli

Foscheri

Polacchini

Marzadori

Magagnoli

Prati

Cremonini

Brusori

Drusiani

Zilioli

Grandi

Schilirò

Neri

Setti

Loro

Argilli

Brusori

Giorgi

Lipparini

Massimo

Fiorenzo

Giovanni

Luciano

Loris

Mirco

Luca

Gianni

Roberto

Lorenzo

Franco

Wiliam

Franco

Alessandro

Athos

Renzo

Franco

Nerio

Andrea

Gabriele

Mauro

Sez. Prov. Bologna A.S.D.

De Franceschi (Maver)

Sez. Prov. Bologna A.S.D.

Sez. Prov. Bologna A.S.D.

Sasso Marconi (Colmic)

Sez. Prov. Bologna A.S.D.

Sez. Prov. Bologna A.S.D.

Team Borgo Asd (Colmic)

Sez. Prov. Bologna A.S.D.

Parco Dei Laghi A.S.D.

Sez. Prov. Bologna A.S.D.

Sez. Prov. Bologna A.S.D.

Sez. Prov. Bologna A.S.D.

Amici Per La Pesca 2011 (Tubertini)

Sasso Marconi (Colmic)

Sez. Prov. Bologna A.S.D.

G.P.O. (Tubertini)

Camaldoli (Maver)

Parco Dei Laghi A.S.D.

Camaldoli (Maver)

Camaldoli (Maver)

43,0

44,0

44,0

44,0

44,0

45,0

45,0

45,0

45,0

45,5

46,0

46,0

46,0

47,0

47,0

47,5

47,5

47,5

47,5

48,0

48,0

7 - 7 - 1 - 7 - 7 - 7 - 7 - 7 - 7

7 - 7 - 2 - 7 - 7 - 7 - 7 - 7 - 7

7 - 2 - 7 - 7 - 7 - 7 - 7 - 7 - 7

7 - 7 - 7 - 7 - 7 - 7 - 7 - 3 - 6

4 - 5 - 7 - 7 - 7 - 7 - 7 - 7 - 7

7 - 7 - 7 - 7 - 7 - 3 - 7 - 7 - 7

7 - 7 - 7 - 7 - 7 - 7 - 3 - 7 - 7

7 - 3 - 7 - 7 - 7 - 7 - 7 - 7 - 7

7 - 7 - 7 - 7 - 7 - 7 - 5 - 5 - 7

5 - 5½- 7 - 7 - 7 - 7 - 7 - 7 - 7

7 - 7 - 7 - 7 - 7 - 7 - 4 - 7 - 7

7 - 7 - 7 - 7 - 7 - 7 - 4 - 7 - 7

6 - 5 - 7 - 7 - 7 - 7 - 7 - 7 - 7

7 - 7 - 7 - 7 - 7 - 5 - 7 - 7 - 7

5 - 7 - 7 - 7 - 7 - 7 - 7 - 7 - 7

7 - 5½- 7 - 7 - 7 - 7 - 7 - 7 - 7

5½- 7 - 7 - 7 - 7 - 7 - 7 - 7 - 7

7 - 5½- 7 - 7 - 7 - 7 - 7 - 7 - 7

5½- 7 - 7 - 7 - 7 - 7 - 7 - 7 - 7

7 - 6 - 7 - 7 - 7 - 7 - 7 - 7 - 7

7 - 7 - 7 - 7 - 7 - 7 - 7 - 6 - 7

11.640

9.720

7.900

19.140

11.180

21.200

12.360

5.140

14.520

8.880

13.040

8.140

8.880

8.160

4.440

4.440

4.440

4.440

4.440

5.500

4.680

1

1

1

2

2

1

1

1

2

2

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1
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Direttore di Gara
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Giudice di Gara
 


